ATO TRT GP Nº 309/2012

João Pessoa, 03 de setembro de 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo em vista o constante no Processo TRT nº 23808/2011,

R E S O L V E

READAPTAR  o servidor ISAAC TRAJANO SOARES , Analista Judiciário -
Área Judiciária - Especialidade Execução de Mandados, Classe “C”, Padrão 15, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Regional, para o cargo de Analista Judiciário - Área
Judiciária - Sem Especialidade (Vaga 271), Classe “C”, Padrão 15, criado pela Lei nº
7471/86, DOU de 05/05/1986, alterado pela Lei nº 9421/96, DOU de 26/12/1996, provido
por Maria Célia Souto Maior Lombardi e declarado vago por motivo de aposentadoria,
conforme Ato TRT GP nº 183/2009, de 25/08/2009, publicado no DJ_e TRT 13ª nº 281, de
28/08/2009, nos termos do art. 24 da Lei nº 8.112/90, com efeitos a contar da publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-09-03T17:30:48-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807